РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************
с. Худоеланское
 Московская 77 А
[bookmark: _GoBack]от 05.03.2015г. № 39

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Противодействие коррупции в Худоеланском муниципальном образовании  на 2014-2016 годы»

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 (ред. от 13.03.2012г.) пп.г п.7,п.8 «О национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы», ст.6, ст. 40 Устава Худоеланского муниципального образования, Администрация Худоеланского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В муниципальную программу «Противодействие коррупции в Худоеланском муниципальном образовании  на 2014-2016 годы», внести следующие  изменения и дополнения: Раздел 6. Мероприятия муниципальной программы «Противодействие коррупции в Худоеланском муниципальном образовании  на 2014-2016 годы» п.3 таблицы дополнить п.3.5; п.4 таблицы дополнить п.4.6
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Исполнители, соисполнители

	[bookmark: a112e]3.5.Конкретизация антикоррупционных положений федеральных законов, Национальной стратегии противодействия коррупции, национального плана противодействия коррупции на соответствующий период  в муниципальных правовых актах.

	в течение всего периода
	администрация Худоеланского муниципального образования

	4.7.Осуществление взаимодействия с правоохранительными органами  по вопросам противодействия коррупции.

	в течение всего периода
	администрация Худоеланского муниципального образования

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Худоеланского сельского поселения».

Глава Худоеланского
муниципального образования:                                           И.Д. Ботвенко